
Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Können Sie 
riechen, wie gut 

es schmeckt?

Schlosserstraße 10b
51789 Lindlar

Tel:	 02266 / 46 40 780
Fax:	02266 / 46 40 781

9,00 €

6,50 €

9,90 €

6,50 €

8,00 €

9,00 €

7,00 €

8,50 €

Saftiger Rinderbraten in kräftiger Jus mit Salzkartoffeln 

dazu Buntes Gemüse

Reisnudelpfanne mit Gemüse & Weichkäse und Dip

Krosser Schweinebauch, am Stück gegart, mit BBQ Glasur

dazu Pommes und Krautsalat

Maultaschen mit Spinat/Käse-Füllung dazu Kräuterrahmsauce

Frisches Schweineschnitzel mit Camembert & Bacon gratiniert

dazu cremiger Kartoffelgratin & Blumenkohl mit Sc. Hollandaise

Wrap mit Tomate,Mozzarella & Rucola

Cheeseburger im Brioche Brötchen mit Bacon& Sauce

mit Pommes (Vorbestellung für Burger bis Montag 12Uhr)

Mac and Cheese Burger

Rindergulasch mit Pasta

Wochenkarte vom 10.6.24 bis zum 14.6.24

11,50 €

7,00 €

Vegetarisch


