Können Sie riechen, wie gut es schmeckt?

Wochenkarte vom 10.6.24 bis zum 14.6.24

		154 人名英格兰 医克拉斯氏 医克拉氏病 医克拉氏病 医克拉氏病 医克拉氏病 医克拉氏病 医克拉氏病 医克拉氏病 医克拉氏病 医多种原理 医多种原原原理 医多种原理 医多种原理 医多种原理 医多种原理 医多种原原原原性 医多种原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原	
Montag:		Saftiger Rinderbraten in kräftiger Jus mit Salzkartoffeln	11,50 €
		dazu Buntes Gemüse	
	(V)	Reisnudelpfanne mit Gemüse & Weichkäse und Dip	7,00 €
	•	A STATE OF THE STA	
Dienstag:		Krosser Schweinebauch, am Stück gegart, mit BBQ Glasur	9,00€
		dazu Pommes und Krautsalat	
HARL DE LA	V	Maultaschen mit Spinat/Käse-Füllung dazu Kräuterrahmsauce	6,50 €
		· 第二十二年 秋春日春 日本中 中子 陳美	
Mittwoch:		Frisches Schweineschnitzel mit Camembert & Bacon gratiniert	9,90 €
		dazu cremiger Kartoffelgratin & Blumenkohl mit Sc. Hollandaise	
	V	Wrap mit Tomate, Mozzarella & Rucola	6,50 €
刘邦县 量!			
Donnerstag:		Cheeseburger im Brioche Brötchen mit Bacon& Sauce	8,00 €
		mit Pommes (Vorbestellung für Burger bis Montag 12Uhr)	9,00 €
	V	Mac and Cheese Burger	7,00€
4 Employer			
Freitag:		Rindergulasch mit Pasta	8,50 €



(V) Vegetarisch

Qualität - Handwerk - Tradition



51789 Lindlar

Schlosserstraße 10b Tel: 02266 / 46 40 780 Fax: 02266 / 46 40 781

www.schmidts-backstuebchen.de

